令和５年７月 28 日

各  位

会 社 名 オエノンホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長 西永 裕司

(コード番号 2533  東証プライム市場)

問合せ先 コーポレートコミュニケーション室長

田中 直子(TEL 03-6757-4584)

「株主様向け展示試飲会」開催に関するお知らせ

当社では、定時株主総会の終了後に開催しておりました「株主様向け展示試飲会」について、令和

２年以降、新型コロナウイルス感染症拡大防止の観点から開催を中止しておりましたが、下記のとお

り再開することとしましたのでお知らせいたします。

記

１．開催の目的

株主の皆様の日頃からのご支援に感謝するとともに、当社グループ商品の展示・試飲および社員

との懇談を通じて、株主の皆様に当社グループ商品についての認知とご理解をより深めていただ

くことを目的としております。

２．開催概要

令和６年３月開催予定の「第 117 回定時株主総会」終了後に開催する予定です。

日時・場所につきましては、「第 117 回定時株主総会招集ご通知」にてお知らせいたします。

※定時株主総会にご出席いただいた株主様のみのご参加とさせていただいており、展示試飲会

のみのご参加は受け付けておりません。

以  上